
Администрация города Кирсанова
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      «29» декабря 2018 г.                 г. Кирсанов                                 № 
1535

О внесении изменений в постановление администрации города 
от 21.06.2017г. № 598 «Об утверждении Документа планирования 
регулярных перевозок на территории городского округа – город 
Кирсанов на 2017-2021 годы»

 
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ 

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа 
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Положением «Об организации транспортного обслуживания 
населения  и создании условий для предоставления транспортных 
услуг населению в границах городского округа - город Кирсанов», 
утвержденным Решением Кирсановского городского Совета 
народных депутатов от 25.11.2016 № 170 (с изменениями от 
27.12.2016 № 185), администрация города Кирсанова постановляет:

1. Внести изменения в Документ планирования регулярных 
перевозок на территории городского округа – город Кирсанов на 
2017-2021 годы, утвердив его в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на сайте 
сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет и на сайте администрации 
города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на начальника отдела экономического развития, труда, 
предпринимательства и муниципального заказа администрации 



города Е.Н.Филину. 

Глава города                                                                                               
С.А.Павлов

                    
Приложение  

          Утвержден
                                                                  постановлением  
администрации  города
                                                                  от  «29» декабря 2018 г. № 
1535

Документ планирования регулярных перевозок 
на 2017 – 2021 годы

Раздел 1. «Виды регулярных перевозок по муниципальным 
маршрутам»

№ п
/п

Номер и 
наименование 
муниципального 

маршрута

Фактический вид 
регулярных 
перевозок на 

муниципальном 
маршруте

Планируемый вид 
регулярных 
перевозок на 

муниципальном 
маршруте

Дата изменения 
вида 

регулярных 
перевозок

    1.
№ 1

«СХТ – Сах.завод»
регулярные 
перевозки по 
регулируемым 

тарифам

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 

тарифам
-

2.
№ 1/1

«СХТ – Сах.завод»
регулярные 
перевозки по 
регулируемым 

тарифам

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 

тарифам

-

3.
№ 2

«СХТ – СОМ»
регулярные 
перевозки по 
регулируемым 

тарифам

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 

тарифам
-

4.
№ 3

«СХТ – зона отдыха 
«Солнышко»

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 

тарифам

регулярные 
перевозки по 
регулируемым 

тарифам
-

Раздел II «План изменения муниципальных маршрутов»



№
п/п

Номер и 
наименование 
муниципального 

маршрута

Вид изменения 
муниципального маршрута
(установление, изменение, 

отмена)

Содержание
изменения

Дата 
изменения

1. № 1
«СХТ – Сах.завод» - - -

2. № 1/1
«СХТ – Сах.завод» - - -

3. № 2
«СХТ – СОМ» - - -

4. № 3
«СХТ – зона отдыха 

«Солнышко»
- - -

Раздел III «План-график заключения муниципальных контрактов 
на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных 
перевозок по регулируемым тарифам и выдачи свидетельств об 
осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам»

№
п/п

Номер и 
наименование 
муниципального 

маршрута

Дата начала 
проведения 
процедуры 
заключения 

муниципального 
контракта в 

соответствии с 
Федеральным 

законом №44-ФЗ

Дата начала 
действия 

муниципального 
контракта

Дата начала 
проведения 
конкурсной 
процедуры в 
соответствии с 
Федеральным 
законом № 220-

ФЗ

Дата н
дейст

свидетель
осущест
перевоз

муниципа
маршр

1.
№ 1

«СХТ – 
Сах.завод»

Ноябрь 2021 г.
Январь 2022 г. - -

2.
№ 1/1

«СХТ – 
Сах.завод»

Ноябрь 2021 г.
Январь 2022 г

3.
№ 2

«СХТ – 
СОМ»

Ноябрь 2021 г.
Январь 2022 г

- -

4.

№ 3
«СХТ – зона 

отдыха 
«Солнышко»

Ноябрь 2021 г.
Январь 2022 г - -

Раздел IV «Иные мероприятия, направленные на обеспечение 
транспортного обслуживания населения на территории городского 

округа – город Кирсанов»

№
 п/п

Номер и наименование 
муниципального 

маршрута

Наименование
мероприятия

Содержание
мероприятия

Срок
выполне
мероприя



1. № 1 «СХТ – Сах.завод» Обследование 
автобусных 
маршрутов

Обследование автобусных маршрутов 
с целью оценки соответствия 
технического состояния и уровня 
содержания автомобильных дорог 
требованиям безопасности дорожного 
движения

Два раза в г
(весенне-
летний и 
осенне-зим
периоды)

Ямочный 
ремонт 
дорожного 
полотна улиц 
города

Выполнение работ по устранению 
деформаций и повреждений  
асфальтобетонного покрытия 
(ямочному ремонту) дорожного 
полотна  улиц города Кирсанова

По мере 
необходимо

2. № 1/1 «СХТ – 
Сах.завод»

Обследование 
автобусных 
маршрутов

Обследование автобусных маршрутов 
с целью оценки соответствия 
технического состояния и уровня 
содержания автомобильных дорог 
требованиям безопасности дорожного 
движения

Два раза в г
(весенне-
летний и 
осенне-зим
периоды)

Ямочный 
ремонт 
дорожного 
полотна улиц 
города

Выполнение работ по устранению 
деформаций и повреждений  
асфальтобетонного покрытия 
(ямочному ремонту) дорожного 
полотна  улиц города Кирсанова

По мере 
необходимо

3. № 2 «СХТ – СОМ» Обследование 
автобусных 
маршрутов

Обследование автобусных маршрутов 
с целью оценки соответствия 
технического состояния и уровня 
содержания автомобильных дорог 
требованиям безопасности дорожного 
движения

Два раза в г
(весенне-
летний и 
осенне-зим
периоды)

Ямочный 
ремонт 
дорожного 
полотна улиц 
города

Выполнение работ по устранению 
деформаций и повреждений  
асфальтобетонного покрытия 
(ямочному ремонту) дорожного 
полотна  улиц города Кирсанова

По мере 
необходимо

4. № 3 «СХТ – зона 
отдыха «Солнышко»

Обследование 
автобусных 
маршрутов

Обследование автобусных маршрутов 
с целью оценки соответствия 
технического состояния и уровня 
содержания автомобильных дорог 
требованиям безопасности дорожного 
движения

Два раза в г
(весенне-
летний и 
осенне-зим
периоды)

Ямочный 
ремонт 
дорожного 
полотна улиц 
города

Выполнение работ по устранению 
деформаций и повреждений  
асфальтобетонного покрытия 
(ямочному ремонту) дорожного 
полотна  улиц города Кирсанова

По мере 
необходимо


